[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Пестяковского муниципального района

 Ивановской области
 «18»  июля  2016 г.   № 353                                                             пос. Пестяки

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТА ПЛАНИРОВАНИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НА 2014 – 2019 ГОДЫ

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от  13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Ивановской области от 11.04.2011 № 25-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Ивановской области», постановления Администрации Пестяковского муниципального района Ивановской области от 17.01.2012 № 16 «Об организации транспортного обслуживания населения Пестяковского муниципального района», ст. 31, 32 Устава Пестяковского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Пестяковского муниципального района на 2014 – 2019 годы (приложение прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пестяковского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Пестяковского муниципального района по финансовым и экономическим вопросам, начальника Финансового отдела Боровкову Т.В..

Глава Пестяковского

муниципального района                                                                                       Т.А. Ковалёва
                                                                                                           Приложение
                                                                                                  к постановлению Администрации

                                                                                                  Пестяковского муниципального

                                                                                                  района Ивановской области

                                                                                                  от «18» июля 2016 года № 353
Документ планирования регулярных перевозок
по муниципальным маршрутам
на территории Пестяковского муниципального  района

на 2014  -   2019 годы

Раздел I. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»
№

п/п

Номер и наименование муниципального маршрута

Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте

Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте

Дата изменения вида регулярных перевозок

1
№ 1. Пестяки – Демидово –  Пестяки
По регулированным тарифам
По регулированным тарифам
_
2

№ 2. Пестяки Нижний Ландех – Пестяки

По регулированным тарифам

По регулированным тарифам

_

3

№ 3. Пестяки – Беклемищи - Пестяки

По регулированным тарифам

По регулированным тарифам

_
4

№ 4. Пестяки – Шалаево - Пестяки

По регулированным тарифам

По регулированным тарифам

_
5

№ 5.  Пестяки – Сезуз/ Неверово – Слобода – Пестяки

По регулированным тарифам

По регулированным тарифам

_
6

№ 6. Пестяки – Мордвиново - Пестяки

По регулированным тарифам

По регулированным тарифам

_
7

№ 7. Пестяки – Болобино – Пестяки

По регулированным тарифам

По регулированным тарифам

_
Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»
№

п/п

Номер и наименование муниципального маршрута

Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)

Содержание изменения
Дата изменения
1
№ 1. Пестяки – Демидово –  Пестяки

_
_
_
2

№ 2. Пестяки Нижний Ландех – Пестяки

_
_
_
3

№ 3. Пестяки – Беклемищи - Пестяки

_
_
_
4

№ 4. Пестяки – Шалаево - Пестяки

_
_
_
5

№ 5.  Пестяки – Сезуз/ Неверово – Слобода – Пестяки

_
_
_
6

№ 6. Пестяки – Мордвиново - Пестяки

_
_
_
7

№ 7. Пестяки – Болобино – Пестяки

_
_
_
Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»
№

п/п

Номер и наименование муниципального маршрута

Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ

Дата начала действия муниципального контракта

Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ

Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

1

№ 1. Пестяки – Демидово –  Пестяки

21.10.2014г.
01.11.2014г
21.10.2014г
01.11.2014г
2

№ 2. Пестяки Нижний Ландех – Пестяки

21.10.2014г.
01.11.2014г
21.10.2014г
01.11.2014г
3

№ 3. Пестяки – Беклемищи - Пестяки

21.10.2014г.
01.11.2014г
21.10.2014г
01.11.2014г
4

№ 4. Пестяки – Шалаево - Пестяки

21.10.2014г.
01.11.2014г
21.10.2014г
01.11.2014г
5

№ 5.  Пестяки – Сезуз/ Неверово – Слобода – Пестяки

21.10.2014г.
01.11.2014г
21.10.2014г
01.11.2014г
6

№ 6. Пестяки – Мордвиново - Пестяки

21.10.2014г.
01.11.2014г
21.10.2014г
01.11.2014г
7

№ 7. Пестяки – Болобино – Пестяки

21.10.2014г.
01.11.2014г
21.10.2014г
01.11.2014г